
BTM U11 chlapci - průběžný stav 2024/25

5

BHT 511 BHT 599 BHT 469 BHT 464 BHT 671 BHT 663 BHT 0 BHT 0

Poř. Jméno Nar. Oddíl Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1

Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Suchý Tomáš Štefan 2014 Volary 2866 49 2. 3. 286 1. 599 1. 469 1. 464 1. 671 1. 663 0 0

2. Dorocký Michal 2014 Volary 1995 47 4. 2. 383 4. 252 2. 352 3. 260 2. 503 2. 497 0 0

3. Černohorský Richard 2014 Lomnice 1499 48 3. 0 2. 449 3. 263 2. 348 6. 161 4. 278 0 0

4. Štolka Ondřej 2014 Volary 976 46 5. 5. 164 3. 335 0 4. 195 4. 282 0 0 0

5. Dolan Marek 2014 Velešín 875 45 6. 1. 511 11. 36 0 0 5. 215 7. 113 0 0

6. Tománek Marek 2014 Písek 849 43 8. 0 5. 192 9. 47 5. 148 3. 376 8. 86 0 0

7. Pučegl Jan 2015 Doudleby 782 44 7. 4. 215 6. 144 5. 150 0 7. 114 6. 159 0 0

8. Vančura Vojtěch 2014 Kaplice 695 42 9. 0 9. 60 4. 197 0 9. 67 3. 371 0 0

9. Paleček Ondřej 2014 Doudleby 515 41 10. 6. 123 13. 18 7. 80 9. 46 10. 54 5. 212 0 0

10. Hampl Ladislav 2014 Vyšší Brod 303 50 1.(25.) 7. 87 12. 24 6. 113 7. 79 0 0 0 0

11. Kasal Tomáš 2015 Vodňany 274 39 12. 0 10. 48 11. 28 6. 111 8. 87 0 0 0

12. Hurný Vojtěch 2014 Vyšší Brod 240 40 11. 0 7. 102 8. 61 10. 37 0 11. 40 0 0

13. Palivec Jaromír 2014 Hluboká nad Vlt. 197 38 13. 8. 66 8. 78 12. 19 13. 14 0 13. 20 0 0

14. Calta David 2018 Vodňany 190 37 14. 11. 31 14. 16 10. 38 11. 28 12. 27 9. 66 0 0

15. Bučko Dominik 2014 Kovářov 98 34 17. 12. 20 17. 12 0 14. 13 11. 40 17. 13 0 0

16. Ondřich Tomáš 2014 Velešín 73 35 16. 9. 51 0 0 0 18. 12 19. 10 0 0

17. Hošek Josef 2014 ČB Sokol 70 32 19. 0 15. 15 0 12. 19 14. 18 14. 18 0 0

18. Lehký Antonín 2014 Lodhéřov 65 27 24. 0 0 0 15. 12 0 10. 53 0 0

19. Kotek Jakub 2014 Novosedly 60 36 15. 0 0 0 8. 60 0 0 0 0

20. Rychlý Erik 2015 Velešín 57 31 20. 0 16. 13 15. 12 0 16. 15 15. 17 0 0

21. Polák Karel 2015 Žimutice 47 0 0 0 0 13. 20 12. 27 0 0

22. Vítovec Pavel 2015 Hluboká nad Vlt. 41 33 18. 10. 41 0 0 0 0 0 0 0

23. Florián Ondřej 2015 Žimutice 29 0 0 0 0 15. 17 18. 12 0 0

24. Rysl Václav 2016 Lipí 27 30 21. 13. 15 0 0 0 20. 9 23. 3 0 0

25. Bartizal Vendelín 2014 Velešín 26 28 23. 0 0 14. 13 0 17. 13 0 0 0

26. Vančura Zdeněk 2017 Kaplice 15 0 0 0 0 19. 10 22. 5 0 0

26. Wiej Viktor 2014 ČB Sokol 15 0 0 0 0 0 16. 15 0 0

28. Němec Patrik 2015 Třeboň 14 29 22. 0 0 13. 14 0 0 0 0 0

29. Švejda Adam 2016 Hluboká nad Vlt. 9 0 0 0 0 0 20. 9 0 0

30. Podskalský Matěj 2015 ČB Sokol 8 0 0 0 0 21. 7 24. 1 0 0

31. Kukla Aleš 2016 Lipí 7 0 0 0 0 0 21. 7 0 0

ČB Sokol 8.3.25V. Brod 9.11.24 Lipí 18.1.25 Volary 27.4.25 Vodňany 17.5.25Počet nejlepších započítaných hodnot: Velešín 5.10.24 Lomnice 30.11.24Hluboká 8.9.24

BH 

hráče
Žebříček

1.1.-31.3. 2025



BTM U11 dívky - průběžný stav 2024/25

5

BHT 130 BHT 118 BHT 124 BHT 118 BHT 94 BHT 99 BHT 0 BHT 0

Poř. Jméno Nar. Oddíl Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1

Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Maršánová Natálie 2014 Vyšší Brod 584 20 1. 1. 130 1. 118 1. 124 1. 118 1. 94 0 0 0

2. Švejdová Gabriela 2015 ČB Sokol 440 19 2. 2. 98 2. 89 2. 93 2. 89 2. 71 3. 55 0 0

3. Podlahová Monika 2014 Kovářov 311 17 4. 4. 55 5. 38 0 3. 66 3. 53 1. 99 0 0

4. Dvořáková Aneta 2015 Hluboká nad Vlt. 289 18 3. 5. 42 3. 66 3. 69 5. 38 0 2. 74 0 0

5. Dvořáková Sofie 2017 Hluboká nad Vlt. 194 16 5. 6. 31 4. 50 7. 21 4. 50 0 4. 42 0 0

6. Fencová Kateřina 2016 Vyšší Brod 158 15 6. 0 7. 20 4. 52 8. 15 4. 39 5. 32 0 0

7. Palivcová Adéla 2016 Hluboká nad Vlt. 117 14 7. 7. 22 6. 28 6. 30 7. 20 0 7. 17 0 0

8. Kučerová Natálie 2015 Vimperk 103 13 8. 3. 73 0 0 0 5. 30 0 0 0

9. Janíková Mariana 2014 Třeboň 68 12 9. 0 0 5. 40 6. 28 0 0 0 0

10. Vanýsková Jůlie 2016 Žimutice 36 0 0 0 0 8. 12 6. 24 0 0

11. Svobodová Eliška 2016 Vyšší Brod 32 10 11. 0 0 8. 16 0 7. 16 0 0 0

12. Seberová Klára 2015 Volary 23 0 0 0 0 6. 23 0 0 0

13. Charvátová Amálie 2017 Hluboká nad Vlt. 17 11 10. 8. 17 0 0 0 0 0 0 0

14. Podlahová Magda 2017 Kovářov 13 9 12. 9. 13 0 0 0 0 0 0 0

14. Suchá Viktorie 2017 Volary 13 0 0 0 0 0 8. 13 0 0

16. Alexanderová Lucie 2017 Vyšší Brod 12 8 13. 0 0 9. 12 0 0 0 0 0

17. Marko Sofie 2018 ČB Sokol 10 0 0 0 0 0 9. 10 0 0

18. Kolářová Marie 2016 ČB Sokol 8 0 0 0 0 0 10. 8 0 0

Počet nejlepších započítaných hodnot: Velešín 5.10.24 V. Brod 9.11.24 Vodňany 17.5.25

1.1.-31.3.2025

Hluboká 8.9.24 Volary 27.4.25Lipí 18.1.25Lomnice 30.11.24 ČB Sokol 8.3.25

BH 

hráčky
Žebříček



BTM U13 chlapci - průběžný stav 2024/25

5

BHT 427 BHT 616 BHT 550 BHT 603 BHT 918 BHT 838 BHT 0 BHT 0

Poř. Jméno Nar. Oddíl Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 1 koef. 2

Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Batysta Ondřej 2013 Prachatice 3833 50 1. 1. 427 1. 616 1. 550 2. 452 1. 1377 1. 838 0 0
2. Suchý Tomáš Štefan 2014 Volary 3048 49 2. 2. 320 2. 462 3.-4. 308 1. 603 2. 1034 2. 629 0 0
3. Augusta David 2013 Kaplice 2135 48 3. 0 3.-4. 345 2. 413 3.-4. 338 3.-4. 771 9.-16. 268 0 0
4. Tománek Marek 2014 Písek 1710 46 5. 0 0 15. 132 3.-4. 338 3.-4. 771 3.-4. 469 0 0
5. Dorocký Michal 2014 Volary 1622 47 4. 5.-6. 179 5.-8. 259 9.-14. 176 5.-8. 253 5.-8. 579 5.-8. 352 0 0
6. Zábranský Petr 2012 Vyšší Brod 1570 45 6. 5.-6. 179 3.-4. 345 0 5.-8. 253 9.-16. 441 5.-8. 352 0 0
7. Pučegl Petr 2012 ČB Orel 1467 41 10. 3.-4. 239 5.-8. 259 9.-14. 176 0 9.-16. 441 5.-8. 352 0 0
8. Pučegl Jan 2015 Doudleby 1419 43 8. 7. 137 5.-8. 259 9.-14. 176 0 5.-8. 579 9.-16. 268 0 0
9. Hampl Ladislav 2014 Vyšší Brod 1272 44 7. 9.-10. 73 9.-14. 197 3.-4. 308 5.-8. 253 9.-16. 441 29.-32. 67 0 0

10. Štolka Ondřej 2014 Volary 1271 36 15. 8. 102 5.-8. 259 0 0 9.-16. 441 3.-4. 469 0 0
11. Paleček Ondřej 2014 Vyšší Brod 1255 40 11. 11.-12. 56 9.-14. 197 17.-18. 72 9.-12. 193 9.-16. 441 5.-8. 352 0 0
12. Škoch Jan 2013 Kovářov 1244 42 9. 3.-4. 239 16. 105 9.-14. 176 13. 145 5.-8. 579 0 0 0
13. Duchoň Matěj 2012 Hluboká nad Vlt. 1073 39 12. 0 19.-22. 62 9.-14. 176 9.-12. 193 9.-16. 441 17.-24. 201 0 0
14. Domín Martin 2013 Písek 1006 35 16. 0 0 23.-25. 44 5.-8. 253 9.-16. 441 9.-16. 268 0 0
15. Vančura Vojtěch 2014 Kaplice 1123 38 13. 9.-10. 73 9.-14. 197 5.-8. 231 9.-12. 193 19.-27. 234 9.-16. 268 0 0
16. Hadrava Vojtěch 2013 Čkyně 810 37 14. 0 0 5.-8. 231 0 5.-8. 579 0 0 0
17. Palivec Jaromír 2014 Hluboká nad Vlt. 744 33 18. 0 0 5.-8. 231 15.-16. 78 19.-27. 234 17.-24. 201 0 0
18. Hurný Vojtěch 2014 Vyšší Brod 728 32 19. 0 9.-14. 197 0 0 17.-18. 330 17.-24. 201 0 0
19. Mučka Lukáš 2012 Kaplice 700 29 22. 11.-12. 56 9.-14. 197 0 0 28.-34. 179 9.-16. 268 0 0
20. Čermák Pavel 2012 Hluboká nad Vlt. 636 34 17. 0 17.-18. 80 19-22. 55 17.-18. 60 9.-16. 441 0 0 0
21. Dolan Marek 2014 Velešín 592 25 26. 0 15. 148 9.-14. 176 0 0 9.-16. 268 0 0
22. Hampl Viktor 2012 Kaplice 498 28 23. 0 9.-14. 197 0 0 19.-27. 234 29.-32. 67 0 0
23. Bučko Dominik 2014 Kovářov 482 31 20. 0 0 19-22. 55 9.-12. 193 19.-27. 234 0 0 0
24. Martínek Václav 2013 Čkyně 465 30 21. 0 0 5.-8. 231 0 19.-27. 234 0 0 0
25. Furka Adam 2012 Žimutice 435 22 28.-31. 0 0 0 0 19.-27. 234 17.-24. 201 0 0
26. Spashchuk Martin 2012 Vodňany 380 17 33.-36. 0 0 0 0 28.-34. 179 17.-24. 201 0 0
27. Polák Jan 2013 Žimutice 337 27 24. 0 0 0 14. 103 19.-27. 234 0 0 0
28. Kasal Tomáš 2015 Vodňany 330 26 25. 0 0 0 0 17.-18. 330 0 0 0
29. Míka Jan 2013 Lipí 288 17 33.-36. 0 0 0 0 28.-34. 179 26. 109 0 0
30. Čapek Václav 2012 Strakonice 273 24 27. 0 0 16. 94 0 28.-34. 179 0 0 0
31. Klimeš Tibor 2013 Studená 268 0 0 0 0 0 9.-16. 268 0 0
31. Píša František 2013 Lomnice nad Luž. 268 0 0 0 0 0 9.-16. 268 0 0
33. Florián Ondřej 2015 Žimutice 234 22 28.-31. 0 0 0 0 19.-27. 234 0 0 0
33. Novotný Jonáš 2012 Strakonice 234 22 28.-31. 0 0 19-22. 55 0 28.-34. 179 0 0 0
33. Polák Karel 2015 Žimutice 234 22 28.-31. 0 0 0 0 19.-27. 234 0 0 0
36. Češka Jindřich 2013 Nová Ves 212 19 32. 0 17.-18. 80 17.-18. 72 17.-18. 60 0 0 0 0
37. Bělík František 2014 Studená 201 0 0 0 0 0 17.-24. 201 0 0
37. Hanzalík Martin 2012 Velešín 201 0 0 0 0 0 17.-24. 201 0 0
37. Haško Filip 2013 Chlum u Třeboně 201 0 0 0 0 0 17.-24. 201 0 0
40. Hána Lukáš 2013 Žimutice 179 17 33.-36. 0 0 0 0 28.-34. 179 0 0 0
40. Klečacký Vojtěch 2012 Soběslav 179 17 33.-36. 0 0 0 0 28.-34. 179 0 0 0
42. Kočí Matěj 2013 Kaplice 145 14 38. 0 0 0 15.-16. 78 0 29.-32. 67 0 0
43. Bareš Dominik 2013 Kardašova Řečice 142 0 0 0 0 0 25. 142 0 0
44. Ondřich Tomáš 2014 Velešín 106 15 37. 0 19.-22. 62 23.-25. 44 0 0 0 0 0
45. Drnek Tomáš 2012 Lipí 105 11 41. 0 0 19-22. 55 0 0 33.-36. 50 0 0
46. Rysl Václav 2016 Lipí 94 9 43. 0 0 23.-25. 44 0 0 33.-36. 50
47. Klička Matyáš 2013 Lomnice nad Luž. 84 0 0 0 0 0 27.-28. 84
47. Krejsa David 2013 Hluboká nad Vlt. 84 0 0 0 0 0 27.-28. 84
49. Hošek Josef 2014 ČB Sokol 67 0 0 0 0 0 29.-32. 67
50. Appel Viktor 2013 Strakonice 62 13 39.-40. 0 19.-22. 62 0 0 0 0
50. Voráček Antonín 2012 Kaplice 62 13 39.-40. 0 19.-22. 62 0 0 0 0
52. Kukla Aleš 2016 Lipí 50 0 0 0 0 0 33.-36. 50
52. Rychlý Erik 2015 Velešín 50 0 0 0 0 0 33.-36. 50
54. Kutarňa Jonáš 2012 Vyšší Brod 49 10 42. 0 23. 49 0 0 0 0

BH 

hráče
Žebříček

Štěpánovice 6.4.25 Vimperk 25.5.25 TOP V. Brod 31.5.25V. Brod 20.10.24 Lipí 16.11.24 Kovářov 26.1.25 KP Vimperk 29.3.25

1.4.-30.6. 2025

Počet nejlepších započítaných hodnot: ČB Sokol 22.9.24



BTM U13 dívky - průběžný stav 2024/25

5

BHT 117 BHT 152 BHT 112 BHT 116 BHT 172 BHT 147 BHT 0 BHT 0

Poř. Jméno Nar. Oddíl Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 1 koef. 2

Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Schwarzová Ela 2012 Vimperk 755 19 2.(11.) 1. 117 1. 152 1. 112 1. 116 1. 258 0 0 0
2. Hynková Tereza 2012 Strakonice 518 20 1.(9.) 0 2. 114 3.-4. 63 0 2. 194 1. 147 0 0
3. Fuková Klára 2012 Tábor 514 17 4.(28.) 2. 88 3.-4. 85 3.-4. 63 2. 87 3.-4. 144 2. 110 0 0
4. Paterová Tereza 2012 Vimperk 420 18 3.(20.) 3.-4. 66 5.-6. 64 2. 84 0 3.-4. 144 5.-8. 62 0 0
5. Honnerová Dominika 2013 Volary 388 16 5. 3.-4. 66 3.-4. 85 5.-8. 47 0 5.-8. 108 3.-4. 82 0 0
6. Navrátilová Julie 2013 Lomnice nad Luž. 351 15 6. 5.-6. 49 0 5.-8. 47 3.-4. 65 5.-8. 108 3.-4. 82 0 0
7. Maršánová Natálie 2014 Vyšší Brod 299 14 7. 0 5.-6. 64 0 3.-4. 65 5.-8. 108 5.-8. 62 0 0
8. Švejdová Gabriela 2015 ČB Sokol 239 10 11. 5.-6. 49 11. 20 0 0 5.-8. 108 5.-8. 62 0 0
9. Lavičková Eva 2013 Nová Ves 217 11 10. 7. 37 7. 49 5.-8. 47 5.-8. 49 0 10. 35 0 0

10. Kučerová Natálie 2015 Vimperk 208 8 13. 0 9.-10. 26 0 9. 37 9.-12. 83 5.-8. 62 0 0
11. Podlahová Monika 2014 Kovářov 188 13 8.-9. 9.-10. 20 0 9. 36 5.-8. 49 9.-12. 83 0 0 0
11. Škochová Marie 2013 Kovářov 188 13 8.-9. 9.-10. 20 8. 36 0 5.-8. 49 9.-12. 83 0 0 0
13. Dvořáková Nikola 2012 Kovářov 165 9 12. 8. 28 9.-10. 26 0 5.-8. 49 13.-16. 62 0 0 0
14. Palivcová Adéla 2016 Hluboká nad Vlt. 127 7 14. 0 0 11.-12. 19 0 9.-12. 83 11.-12. 25 0 0
15. Vanýsková Eliška 2013 Žimutice 109 6 15. 0 0 0 10. 28 13.-16. 62 13.-15. 19 0 0
16. Vanýsková Jůlie 2016 Žimutice 96 5 16. 0 0 0 12. 15 13.-16. 62 13.-15. 19 0 0
17. Seberová Klára 2015 Volary 62 4 17. 0 0 0 0 13.-16. 62 0 0 0
18. Fedorová Laura 2012 Lipí 47 3 18. 0 0 5.-8. 47 0 0 0 0 0
18. Janíková Mariana 2014 Třeboň 47 0 0 0 0 0 9. 47 0 0
20. Fedorová Sára 2012 Lipí 27 2 19. 0 0 10. 27 0 0 0 0 0
21. Stallnerová Aneta 2013 Lomnice nad Luž. 25 0 0 0 0 0 11.-12. 25 0 0
22. Hrádková Nela 2013 Mirotice 20 1 20. 0 0 0 11. 20 0 0 0 0
23. Dvořáková Aneta 2015 Hluboká nad Vlt. 19 21. 0 0 11.-12. 19 0 0 0 0 0
23. Suchá Viktorie 2017 Volary 19 0 0 0 0 0 13.-15. 19 0 0
25. Dvořáková Sofie 2017 Hluboká nad Vlt. 15 22. 0 0 13. 15 0 0 0 0 0

BH 

hráče
Žebříček

Štěpánovice 6.4.25 Vimperk 25.5.25 TOP V. Brod 31.5.25V. Brod 20.10.24 Lipí 16.11.24 Kovářov 26.1.25 KP Vimperk 29.3.25

1.4.-30.6. 2025

Počet nejlepších započítaných hodnot: ČB Sokol 22.9.24



BTM U15 chlapci - průběžný stav 2024/25

4

BHT 570 BHT 659 BHT 989 BHT 593 BHT 853 BHT 0 BHT 0 BHT 0

Poř. Jméno Nar. Oddíl Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 1 koef. 2

Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Jareš Tomáš 2010 Vodňany 3521 50 1.(29.) 0 1. 659 1. 989 1. 593 1. 1280 0 0 0
2. Růzha Vlastimil 2010 Lipí 2766 49 2. 1. 570 2. 494 2. 742 0 2. 960 0 0 0
3. Matuš Kryštof 2011 Kaplice 2085 48 3. 0 3.-4. 369 3.-4. 554 2. 445 3.-4. 717 0 0 0
4. Varyš Ondřej 2010 Vodňany 1922 47 4. 3.-4. 319 5.-8. 277 3.-4. 554 3.-4. 332 3.-4. 717 0 0 0
5. Fučík Ondřej 2011 Volary 1591 46 5. 2. 428 9.-16. 211 5.-8. 415 0 5.-8. 537 0 0 0
6. Alexa Jan 2011 Sudoměřice u B. 1526 45 6. 5.-8. 239 3.-4. 369 5.-8. 415 3.-4. 332 9.-16. 410 0 0 0
7. Petik Adam 2011 ČB Sokol 1478 44 7.-8. 13. 137 5.-8. 277 5.-8. 415 5.-8 249 5.-8. 537 0 0 0
8. Král Martin 2011 Lipí 1303 40 11. 5.-8. 239 9.-16. 211 9.-16. 316 9.-12. 190 5.-8. 537 0 0 0
9. Batysta Filip 2011 Prachatice 1294 42 9. 3.-4. 319 9.-16. 211 9.-16. 316 5.-8 249 9.-16. 410 0 0 0

10. Stejskal Patrik 2010 Kněžské Dvory 1478 44 7.-8. 5.-8. 239 5.-8. 277 5.-8. 415 5.-8 249 5.-8. 537 0 0 0
11. Batysta Ondřej 2013 Prachatice 1140 41 10. 5.-8. 239 5.-8. 277 9.-16. 316 0 17.-24. 308 0 0 0
12. Čada Ondřej 2010 Vodňany 1040 37 14. 9.-12. 182 9.-16. 211 17. 237 13. 142 9.-16. 410 0 0 0
13. Suchý Tomáš Štefan 2014 Volary 1127 39 12. 0 9.-16. 211 9.-16. 316 9.-12. 190 9.-16. 410 0 0 0
14. Dorocký Michal 2014 Volary 900 35 16. 17.-19. 57 19.-20. 86 9.-16. 316 9.-12. 190 17.-24. 308 0 0 0
15. Kuba Vojtěch 2011 Kaplice 806 38 13. 9.-12. 182 0 9.-16. 316 0 17.-24. 308 0 0 0
16. Štolka Ondřej 2014 Volary 800 34 17. 15.-16. 74 0 9.-16. 316 0 9.-16. 410 0 0 0
17. Bláhovec Pavel 2011 Lipí 674 11 40. 15.-16. 74 0 0 9.-12. 190 9.-16. 410 0 0 0
18. Augusta David 2013 Kaplice 665 33 18. 14. 97 17. 158 0 0 9.-16. 410 0 0 0
19. Liška Marek 2010 Soběslav 592 28 23. 9.-12. 182 0 0 0 9.-16. 410 0 0 0
20. Slipka Jakub 2011 Žimutice 484 21 29.-32. 0 0 21.-24. 99 15.-16. 77 17.-24. 308 0 0 0
21. Vančura Vojtěch 2014 Kaplice 476 27 24. 0 0 18. 168 0 17.-24. 308 0 0 0
22. Tomšů Filip 2011 ČB Sokol 460 30 20.-22. 0 9.-16. 211 0 5.-8 249 0 0 0 0
23. Škoch Jan 2013 Kovářov 448 24 27.-28. 0 0 19.-20. 129 14. 101 25.-29. 218 0 0 0
24. Šulek Šimon 2011 Kaplice 428 36 15. 0 18. 112 9.-16. 316 0 0 0 0 0
25. Hána Lukáš 2013 Žimutice 356 15 33.-39. 0 0 25.-32. 79 17.-19. 59 25.-29. 218 0 0 0
26. Pučegl Jan 2015 Doudleby 308 0 0 0 0 17.-24. 308 0 0 0
26. Pučegl Petr 2012 ČB Orel 308 0 0 0 0 17.-24. 308 0 0 0
26. Zábranský Petr 2012 Vyšší Brod 308 0 0 0 0 17.-24. 308 0 0 0
29. Polák Jan 2013 Žimutice 297 15 33.-39. 0 0 25.-32. 79 0 25.-29. 218 0 0 0
30. Míka Jan 2013 Lipí 295 0 0 0 15.-16. 77 25.-29. 218 0 0 0
31. Ertl Tomáš 2011 Kaplice 248 32 19. 9.-12. 182 21.-24. 66 0 0 0 0 0 0
32. Dřevo Štěpán 2010 Soběslav 218 0 0 0 0 25.-29. 218 0 0 0
33. Cafourek Lukáš 2010 Strakonice 211 30 20.-22. 0 9.-16. 211 0 0 0 0 0 0
33. Martínek Roman 2011 Čkyně 211 30 20.-22. 0 9.-16. 211 0 0 0 0 0 0
35. Florián Ondřej 2015 Žimutice 158 21 29.-32. 0 0 21.-24. 99 17.-19. 59 0 0 0 0
36. Toušek Benjamin 2010 Volary 143 26 25. 17.-19. 57 19.-20. 86 0 0 0 0 0 0
37. Ounický Adam 2011 Blatná 132 25 26. 0 25.-31. 53 25.-32. 79 0 0 0 0 0
38. Tománek Marek 2014 Písek 129 24 27.-28. 0 0 19.-20. 129 0 0 0 0 0
39. Calta David 2018 Vodňany 99 21 29.-32. 0 0 21.-24. 99 0 0 0 0 0
39. Kasal Tomáš 2015 Vodňany 99 21 29.-32. 0 0 21.-24. 99 0 0 0 0 0
41. Furka Adam 2012 Žimutice 79 15 33.-39. 0 0 25.-32. 79 0 0 0 0 0
41. Furka David 2010 Žimutice 79 15 33.-39. 0 0 25.-32. 79 0 0 0 0 0
41. Hajný Michal 2014 Vodňany 79 15 33.-39. 0 0 25.-32. 79 0 0 0 0 0
41. Polák Karel 2015 Žimutice 79 15 33.-39. 0 0 25.-32. 79 0 0 0 0 0
41. Spashchuk Martin 2012 Vodňany 79 15 33.-39. 0 0 25.-32. 79 0 0 0 0 0
46. Čapek Václav 2012 Strakonice 66 9 41.-43. 0 21.-24. 66 0 0 0 0 0 0

46. Hadrava Vojtěch 2013 Čkyně 66 9 41.-43. 0 21.-24. 66 0 0 0 0 0 0

46. Martínek Václav 2013 Čkyně 66 9 41.-43. 0 21.-24. 66 0 0 0 0 0 0

49. Bučko Dominik 2014 Kovářov 59 0 0 0 17.-19. 59 0 0 0 0

50. Hurný Vojtěch 2014 Vyšší Brod 57 7 44. 17.-19. 57 0 0 0 0 0 0 0

51. Appel Viktor 2013 Strakonice 53 4 45.-50. 0 25.-31. 53 0 0 0 0 0 0

51. Čížek David 2010 Písek 53 4 45.-50. 0 25.-31. 53 0 0 0 0 0 0

51. Hečko Jiří 2013 Strakonice 53 4 45.-50. 0 25.-31. 53 0 0 0 0 0 0

51. Markytán Šimon 2011 Čkyně 53 4 45.-50. 0 25.-31. 53 0 0 0 0 0 0

51. Novotný Jonáš 2012 Strakonice 53 4 45.-50. 0 25.-31. 53 0 0 0 0 0 0

51. Raška Jakub 2010 Písek 53 4 45.-50. 0 25.-31. 53 0 0 0 0 0 0

BH 

hráče
Žebříček

Volary 26.4.25 Vimperk 24.5.25 TOP Štěpánovice 15.6.25Strakonice 2.11.24Vodňany 22.12.24 Kovářov 25.1.25 KP Soběslav 15.3.25

1.1.-31.3. 2025

Počet nejlepších započítaných hodnot: Lipí 29.9.24



BTM U15 dívky - průběžný stav 2024/25

4

BHT 143 BHT 93 BHT 155 BHT 110 BHT 155 BHT 0 BHT 0 BHT 0

Poř. Jméno Nar. Oddíl Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 1 koef. 2

Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Lahodná Johana 2010 ČB Sokol 531 20 1.(14.) 1. 143 0 1. 155 0 1. 233 0 0 0
2. Borovková Nikola 2010 ČB Sokol 375 18 3. 2. 107 7. 22 3.-4. 87 2. 83 5.-8. 98 0 0 0
3. Pojslová Michaela 2011 Strakonice ČZ 368 17 4. 3.-4. 80 2. 70 3.-4. 87 5.-6. 46 3.-4. 131 0 0 0
4. Hynková Tereza 2012 Strakonice Sokol 329 11 10. 0 1. 93 0 3.-4. 62 2. 174 0 0 0
5. Schwarzová Ela 2012 Vimperk 306 19 2. 3.-4. 80 0 2. 116 1. 110 0 0 0 0
6. Fuková Klára 2012 Tábor 277 14 7.-8. 9. 46 3.-4. 52 5.-8. 65 3.-4. 62 5.-8. 98 0 0 0
7. Pavlíčková Lucie 2011 Vimperk 261 14 7.-8. 0 3.-4. 52 5.-8. 65 5.-6. 46 5.-8. 98 0 0 0
8. Paterová Tereza 2012 Vimperk 256 16 5.-6. 5.-8. 60 0 5.-8. 65 0 3.-4. 131 0 0 0
9. Honnerová Dominika 2013 Volary 224 12 9. 5.-8. 60 5. 39 9.-10. 50 0 9.-12. 75 0 0 0

10. Fencová Tereza 2010 Vyšší Brod 223 16 5.-6. 5.-8. 60 0 5.-8. 65 0 5.-8. 98 0 0 0
11. Capůrková Diana 2011 Volary 176 10 11. 10. 34 6. 30 11. 37 0 9.-12. 75 0 0 0
12. Kučerová Natálie 2015 Vimperk 145 7 14. 11.-12. 24 0 13.-14. 20 8. 26 9.-12. 75 0 0 0
13. Škochová Marie 2013 Kovářov 110 0 0 0 7. 35 9.-12. 75 0 0 0
14. Podlahová Monika 2014 Kovářov 75 0 0 0 9.-10. 19 13. 56 0 0 0
15. Pincová Anna 2010 Vyšší Brod 60 9 12. 5.-8. 60 0 0 0 0 0 0 0
16. Maršánová Natálie 2014 Vyšší Brod 50 8 13. 0 0 9.-10. 50 0 0 0 0 0
17. Legátová Lucie 2010 Žimutice 40 6 15. 0 0 12. 26 11. 14 0 0 0 0
18. Dvořáková Nikola 2012 Kovářov 39 4 17. 0 0 13.-14. 20 9.-10. 19 0 0 0 0
19. Gráfová Iva 2010 Borovany 24 5 16. 11.-12. 24 0 0 0 0 0 0 0
20. Fedorová Laura 2012 Lipí 19 3 18.-19. 13.-14. 19 0 0 0 0 0 0 0
20. Fedorová Sára 2012 Lipí 19 3 18.-19. 13.-14. 19 0 0 0 0 0 0 0
22. Pisingerová Ivana 2012 Žimutice 16 0 20.-22. 0 0 15.-17. 16 0 0 0 0 0
22. Vanýsková Eliška 2013 Žimutice 16 0 20.-22. 0 0 15.-17. 16 0 0 0 0 0
22. Vanýsková Jůlie 2016 Žimutice 16 0 20.-22. 0 0 15.-17. 16 0 0 0 0 0

BH 

hráče
Žebříček

Volary 26.4.25 Vimperk 24.5.25 TOP Štěpánovice 15.6.25Strakonice 2.11.24Vodňany 22.12.24 Kovářov 25.1.25 KP Soběslav 15.3.25

1.1.-31.3. 2025

Počet nejlepších započítaných hodnot: Lipí 29.9.24



BTM U17 chlapci - průběžný stav 2024/25

3

BHT 331 BHT 287 BHT 277 BHT 503 BHT 0 BHT 0

Poř. Jméno Nar. Oddíl Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 2

Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Jareš Tomáš 2010 Vodňany 1373 49 2. 1. 331 1. 287 0 1. 755 0 0

2. Růzha Vlastimil 2010 Lipí 1091 48 3. 2. 248 2. 215 1. 277 2. 566 0 0

3. Fučík Ondřej 2011 Volary 752 46 5. 10. 79 5.-8. 121 2. 208 3.-4. 423 0 0

4. Varyš Ondřej 2010 Vodňany 617 45 6. 5.-8. 139 3.-4. 161 5.-6. 116 5.-8. 317 0 0

5. Matuš Kryštof 2011 Kaplice 608 39 12. 3.-4. 185 0 0 3.-4. 423 0 0

6. Petik Adam 2011 ČB Sokol 578 43 8. 9. 106 0 3.-4. 155 5.-8. 317 0 0

7. Petik David 2009 ČB Sokol 536 44 7. 5.-8. 139 5.-8. 121 3.-4. 155 9.-10. 242 0 0

8. Batysta Ondřej 2013 Prachatice 494 38 13. 11.-12. 56 5.-8. 121 9.-10. 47 5.-8. 317 0 0

9. Batysta Filip 2011 Prachatice 410 42 9. 5.-8. 139 10. 69 7. 89 11.-15. 182 0 0

10. Suchý Tomáš Štefan 2014 Volary 390 41 10. 0 9. 92 5.-6. 116 11.-15. 182 0 0

11. Slaba Václav 2009 Kovářov 369 40 11. 11.-12. 56 5.-8. 121 8. 66 11.-15. 182 0 0

12. Capouch Jan 2009 Vodňany 346 47 4. 3.-4. 185 3.-4. 161 0 0 0 0

13. Alexa Jan 2011 Sudoměřice u B. 317 0 0 0 5.-8. 317 0 0

14. Liška Marek 2010 Soběslav 242 0 0 0 9.-10. 242 0 0

15. Čada Ondřej 2010 Vodňany 218 28 23. 0 0 11. 36 11.-15. 182 0 0

16. Dorocký Michal 2014 Volary 182 0 0 0 11.-15. 182 0 0

17. Tomšů Filip 2011 ČB Sokol 139 37 14. 5.-8. 139 0 0 0 0 0

18. Sedlák Ondřej 2008 Kovářov 129 0 0 0 16.-17. 129 0 0

18. Štolka Ondřej 2014 Volary 129 0 0 0 16.-17. 129 0 0

20. Dub Ondřej 2009 Strakonice 49 36 15.-16. 0 11.-12. 49 0 0 0 0

20. Toušek Benjamin 2010 Volary 49 36 15.-16. 0 11.-12. 49 0 0 0 0

22. Vondrášek Václav 2009 Soběslav 47 34 17. 0 0 9.-10. 47 0 0 0

23. Černý Lukáš 2009 Prachatice 43 32 18.-20. 13.-15. 43 0 0 0 0 0

23. Kuba Vojtěch 2011 Kaplice 43 32 18.-20. 13.-15. 43 0 0 0 0 0

23. Šulek Šimon 2011 Kaplice 43 32 18.-20. 13.-15. 43 0 0 0 0 0

26. Čapek Václav 2012 Strakonice 37 30 21.-22. 0 13.-14. 37 0 0 0 0

26. Hečko Jiří 2013 Strakonice 37 30 21.-22. 0 13.-14. 37 0 0 0 0

Počet nejlepších započítaných hodnot: ČB Sokol 15.9.24 Strakonice 3.11.24 Štěpánovice 17.11.24 KP Soběslav 16.3.25

Žebříček

TOP Strakonice 1.6.25

1.1.-31.3. 2025

BH hráče

Lipí 12.4.25



BTM U17 dívky - průběžný stav 2024/25

3

BHT 139 BHT 88 BHT 192 BHT 124 BHT 0 BHT 0

Poř. Jméno Nar. Oddíl Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 2

Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Lahodná Johana 2010 ČB Sokol 378 20 1.(13.) 0 0 1. 192 1. 186 0 0

2. Paterová Tereza 2012 Vimperk 324 18 3. 1. 139 0 5.-8. 81 3.-4. 104 0 0

3. Borovková Nikola 2010 ČB Sokol 278 17 4. 2. 104 2. 66 3.-4. 108 7.-9. 60 0 0

4. Hynková Tereza 2012 Strakonice Sokol 270 15 6. 0 3.-4. 49 5.-8. 81 2. 140 0 0

5. Hynková Gabriela 2009 Strakonice Sokol 254 16 5. 5.-8. 58 1. 88 3.-4. 108 0 0 0

6. Chaloupková Tereza 2009 Vyšší Brod 223 12 9. 5.-8. 58 0 9. 61 3.-4. 104 0 0

7. Schwarzová Ela 2012 Vimperk 222 19 2. 3.-4. 78 0 2. 144 0 0 0

8. Pavlíčková Lucie 2011 Vimperk 202 13 8. 3.-4. 78 0 10. 46 5.-6. 78 0 0

9. Honnerová Dominika 2013 Volary 185 14 7. 9. 44 6. 28 5.-8. 81 7.-9. 60 0 0

10. Pojslová Michaela 2011 Strakonice ČZ 160 8 13. 0 3.-4. 49 11.-12. 33 5.-6. 78 0 0

11. Fuková Klára 2012 Tábor 151 11 10. 10. 33 5. 37 5.-8. 81 0 0 0

12. Capůrková Diana 2011 Volary 109 7 14.-15. 11.-12. 24 7. 21 13.-16. 25 7.-9. 60 0 0

13. Pincová Anna 2010 Vyšší Brod 91 10 11. 5.-8. 58 0 11.-12. 33 0 0 0

14. Boháčová Eliška 2009 Vyšší Brod 83 9 12. 5.-8. 58 0 13.-16. 25 0 0 0

15. Fencová Tereza 2010 Vyšší Brod 49 7 14.-15. 11.-12. 24 0 13.-16. 25 0 0 0

16. Sedláková Kateřina 2009 Soběslav 45 0 0 0 10. 45 0 0

17. Gráfová Iva 2010 Borovany 43 5 16. 13.-15. 18 0 13.-16. 25 0 0 0

18. Lavičková Eva 2013 Nová ves 18 4 17.-18. 13.-15. 18 0 0 0 0 0

18. Prokešová Stanislava 2008 Nová Ves 18 4 17.-18. 13.-15. 18 0 0 0 0 0

Počet nejlepších započítaných hodnot: ČB Sokol 15.9.24 Strakonice 3.11.24 Štěpánovice 17.11.24 KP Soběslav 16.3.25 TOP Strakonice 1.6.25

1.1.-31.3. 2025

BH hráče Žebříček

Lipí 12.4.25



BTM U19 chlapci - průběžný stav 2024/25

3

BHT 311 BHT 399 BHT 349 BHT 0

Poř. Jméno Nar. Oddíl Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 2

Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Růzha Vlastimil 2010 Lipí 921 49 2. 3.-4. 174 3.-4. 223 1. 524 0
2. Jareš Tomáš 2010 Vodňany 710 50 1. 1. 311 1. 399 0 0
3. Alexa Jan 2011 Sudoměřice u B. 552 44 7. 5.-8. 131 9. 128 3.-4. 293 0
4. Matuš Kryštof 2011 Kaplice 526 42 9. 2. 233 0 3.-4. 293 0
5. Svintek Václav 2007 Volary 520 46 4.-6. 5.-8. 131 5.-8. 168 5.-8. 221 0
6. Varyš Ondřej 2010 Vodňany 510 48 3. 3.-4. 174 5.-8. 168 9.-12. 168 0
7. Riant Augustin 2007 ČB Sokol 444 40 11. 0 3.-4. 223 5.-8. 221 0
8. Zdrha David 2007 ČB Sokol 393 0 0 2. 393 0
9. Batysta Filip 2011 Prachatice 369 43 8. 10. 75 5.-8. 168 13. 126 0

10. Capouch Jan 2009 Vodňany 299 46 4.-6. 5.-8. 131 5.-8. 168 0 0
10. Pluhař Adam 2009 Tábor 299 46 4.-6. 0 2. 299 0 0
12. Batysta Ondřej 2013 Prachatice 289 37 14. 0 11.-12. 68 5.-8. 221 0
13. Šubarský Filip 2006 Soběslav 227 41 10. 5.-8. 131 10. 96 0 0
14. Petik Adam 2011 ČB Sokol 221 0 0 5.-8. 221 0
15. Fučík Ondřej 2011 Volary 168 0 0 9.-12. 168 0
15. Liška Marek 2010 Soběslav 168 39 12. 9. 100 11.-12. 68 0 0
15. Přib Matyáš 2010 Strakonice 168 0 0 9.-12. 168 0
15. Suchý Tomáš Štefan 2014 Volary 168 0 0 9.-12. 168 0
19. Čada Ondřej 2010 Vodňany 105 38 13. 11.-12. 53 13.-14. 52 0 0
20. Černý Lukáš 2009 Prachatice 53 36 15. 11.-12. 53 0 0 0
21. Vondrášek Václav 2009 Lomnice n. L. 52 35 16. 0 13.-14. 52 0 0
22. Bedariev Roman 2011 Prachatice 40 34 17. 13. 40 0 0 0

BH 

hráče
Žebříček

Tábor 19.10.2024 KP Vimperk 30.3.25 TOP Tábor 14.6.25

1.1.-31.3. 2025

Počet nejlepších započítaných hodnot: Lipí 21.9.24



BTM U19 dívky - průběžný stav 2024/25

3

BHT 102 BHT 124 BHT 125 BHT 0

Poř. Jméno Nar. Oddíl Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 2

Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Schwarzová Ela 2012 Vimperk 414 20 1. 1. 102 1. 124 1. 188 0
2. Chaloupková Tereza 2009 Vyšší Brod 270 19 2. 2. 77 5.-6. 52 2. 141 0
3. Honnerová Dominika 2013 Volary 198 17 4.-5. 8. 24 3.-4. 69 3.-4 105 0
3. Hynková Tereza 2012 Strakonice Sokol 198 17 4.-5. 0 2. 93 3.-4 105 0
5. Borovková Nikola 2010 ČB Sokol 163 14 7. 5.-6. 43 7. 40 5.-6. 80 0
6. Pojslová Michaela 2011 Strakonice ČZ 145 15 6. 7. 33 5.-6. 52 7.-9. 60 0
7. Hynková Gabriela 2009 Strakonice Sokol 126 18 3. 3.-4. 57 3.-4. 69 0 0
8. Pavlíčková Lucie 2011 Vimperk 123 12 9. 5.-6. 43 0 5.-6. 80 0
9. Capůrková Diana 2011 Volary 98 11 10. 9. 17 9.-10. 21 7.-9. 60 0

10. Paterová Tereza 2012 Vimperk 78 13 8. 3.-4. 57 9.-10. 21 0 0
11. Kučerová Natálie 2015 Vimperk 60 0 0 7.-9. 60 0
12. Fuková Klára 2012 Tábor 30 10 11. 0 8. 30 0 0
13. Fencová Tereza 2010 Vyšší Brod 16 9 12.-13. 0 11.-12. 16 0 0
13. Tran Lam Hong 2010 Vyšší Brod 16 9 12.-13. 0 11.-12. 16 0 0

BH 

hráče
Žebříček

Tábor 19.10.2024 KP Vimperk 30.3.25 TOP Tábor 14.6.25

1.1.-31.3. 2025

Počet nejlepších započítaných hodnot: Lipí 21.9.24
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